АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022г                                                                                        № 92-па
Об утверждении Порядка

составления и ведения кассового плана исполнения  местного бюджета

Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения  местного бюджета  Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (далее - Порядок).

2. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Чулымского сельсовета от 10.12.2018  № 43-па
« Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области бюджета», с внесенными в него изменениями от 31.07.2019 № 30-па, 11.04.2022 № 29-па.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Усольцеву Н.Д.- специалиста -гл.бухгалтера администрации.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава Чулымского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                              Ю.  А. Вельбой
10
2